snnipLinuin.

883 An. e. 1099

et sulTicienter e\pressìs ac de verbo

ad verbum insertls habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effcctum, hac vice dumtaxal, spe-

cialiter et expresse derogamus ; ccle-

risquc contrariis quibuscumquc.

S A. Volumus aulem ut earnmdem n.iej ir«n-

praesentuun lillcrarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli public! subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

slitulae munitis, eadem prorsus fides

tam in iiidicio quam extra illud ubi-

que locorum babealur, quae ipsis prae-

sentibus baberetur si forentexhibilae vel

oslensae.

Datum Romae, apnd S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxiii

iunii MDCXcix, pontificatus nostri an-

no vili.

Dat. die '23 iunii 1699, pontif. anno vai.

1 Pessime edit. Main. legit erectione prò eie-

ciione (R. T.).
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Transferltir valeludinarium pauperum

sacerdolum de Urbe ad palalium in

civilale Leonina, cum erectione colle-

ga seu seminarii ecclesiastici prò

presbìjleris et clericis*.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ecclesiae calholicae per universum

terrarum orbem dilTusae regimini, me-

ntis licet imparibus
,
per inelTabilem

divinae sapientiae atque bonilatis abun-

danliam praesidenles, ad ea, per quae

salubri cbristindelium in sortem Domini

assumptorum instilutioni felicique di-

1 De hoc valetudinario vide Clemenlis X

const. ed. MDCLxxiv, die 13 iulii. In huius Pon-

tifìcis const. ed. mdcxciiIj die 22 maii, poni, il,

erectum fuil tiospitium invalidorum ; et in con-

stilut. edit. MDCc, die 20 maii, pontif. ix, eri-

gitur Congregatio liospitalis pauperum inlìrrao-

rum in Indiis Occideutalibus.

KionlincQ.
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reclioni nbiqiie locorum, polissimiim

vero in alma Urbe nostra vcrae reli-

gionis arre, ex qua bonoriim operiim

cxempla in omnes christiani orbis par-

tcs assidue pi'omanant
,
qnamqiie pro-

plerea prae ceteris ordinatissimam esse

decet, opporliinis rationibus consiililiir,

propensis sUidiis iiigiter inlendimus, et

ut piae lestanlinm vobintates, pracser-

tim ad paupcriirn presbylerorum infìr-

morum siibvenlionem et iitllitatem ordi-

natae, commodiiis ac consultiiis implcan-

tnr, concessae nobis a Domino potestatis

partes h'benler intcrponimus
, sicut ad

Dei omnipotentis gloriam, piorum ope-

rnm incremenhim, et animarnm sahitcm

expedire in Domino arbitramiii'.